
関係者各位 

平成 28年 9月 15日 

救命救急センター第一ユニット 

三原 美津江 

Acute Care Surgery 学習会のご案内 

 

謹啓 

時下、職員の皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、下記の要領にて Acute Care Surgeryの渡部教授による外傷看護に

関する定例の学習会が開催されます。ぜひこの機会に外傷看護を深めるために

も、御多忙中とは存じますが、ご出席賜りますように何卒よろしくお願い申し上

げます。 

謹白 

記 

 

日 時：平成 28 年 9 月 16 日 （金） 

18時～19時 

場 所：ICUカンファレンス室 

テーマ：重症外傷患者におけるダメージ

コントロール術後の集中治療管理 

 

Acute Care Surgery 渡部 広明 先生 

 

救命救急センター第 1ユニット 


